АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Качканар

 18.04.2013 г. № 389

О внесении изменений в постановление Администрации
Качканарского городского округа от 16.07.2012 г. № 846

«Об утверждении адресного перечня подлежащих замене лифтов
в жилищном фонде Качканарского городского округа в 2013 году»

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года

№ 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области» Администрация
Качканарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. В постановление Администрации Качканарского городского округа
от 16.07.2012 г. № 846 «Об утверждении адресного перечня подлежащих
замене лифтов в жилищном фонде Качканарского городского округа в 2013
году» внести следующие изменения:
 1) наименование постановления изложить в  следующей редакции: «Об
утверждении адресного перечня  многоквартирных жилых домов в
Качканарском городском округе, в которых необходима модернизация
лифтового хозяйства в 2013 году»;
 2) адресный перечень  многоквартирных жилых домов в Качканарском
городском округе, в которых необходима модернизация лифтового хозяйства
в 2013 году,  изложить в новой редакции (прилагается).
 2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте
Качканарского городского округа в сети Интернет.
 3. Действие настоящего постановления распространяется
на правоотношения, возникшие с 16.07.2012 г.
 4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить
на заместителя главы городского округа по городскому хозяйству.

Глава городского округа              С.М. Набоких

 УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
Качканарского городского округа

 от 18.04.2013 г. № 389
 «О внесении изменений в постановление Администрации

Качканарского городского округа от 16.07.2012 г. № 846
«Об утверждении адресного перечня подлежащих замене
лифтов в жилищном фонде Качканарского городского
округа в 2013 году»

Адресный перечень
многоквартирных жилых домов Качканарского городского округа,

в которых необходима модернизация лифтового хозяйства в 2013 году

Характеристика
инвестиционного проекта

Основные виды работ в том числе Ожидаемый эффект,
достигнутый в

результате реализации
инвестиционного

проекта

№
п/п

Адрес дома Зав.№
по

паспорту

Год ввода
лифта в

эксплуата
цию

Год
истечен

ия
назначе
нного
срока

службы
Мощность

(количество
остановок)

Завод
 изготовитель

Срок
реализ
ации

Объем
расходов,

всего
тыс.руб.

областной
бюджет

местный
бюджет

внебюджетн
ые средства

(средства
собственник

ов 5%)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
1 г.Качканар,

ул.Свердлова,
д.30 подъезд 1

3879 1980 2005 9 Самар-
канд
ский

Модернизация лифта, в
т.ч. демонтаж, монтаж,
замена лебедки, купе
кабины, металличес-
кого каркаса кабины,
дверей шахты, протии-
вовеса при подвеске,

2013 1700,00 807,50 807,50 85,00 1. Обеспечение
безопасности при
эксплуатации лифта.
2. Исключение
случаев простоя
лифта
3. Увеличение

 2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
       замена обрамления

дверного проема каби-
ны, пусконаладочные
работы, полное техни-
ческое
освидетельствование
лифта

     комфортности
проживания 110
жителей дома на срок
не менее 25 лет

2 г.Качканар,
ул.Свердлова,
д.30 подъезд 2

3880 1980 2005 9 Самарканд
ский

Модернизация лифта, в
т.ч. демонтаж, монтаж,
замена лебедки, купе
кабины,
металлического каркаса
кабины, дверей шахты,
противовеса при
подвеске, замена
обрамления дверного
проема кабины,
пусконаладочные
работы, полное
техническое
освидетельствование
лифта

2013 1700,00 807,50 807,50 85,00 1. Обеспечение
безопасности при
эксплуатации лифта.
2. Исключение
случаев простоя лифта
3. Увеличение
комфортности
проживания 88
жителей дома на срок
не менее 25 лет

3 г.Качканар,
ул.Свердлова,
д.30 подъезд 3

3881 1980 2005 9 Самарканд
ский

Модернизация лифта, в
т.ч. демонтаж, монтаж,
замена лебедки, купе
кабины,
металлического каркаса
кабины, дверей шахты,
противовеса при
подвеске, замена
обрамления дверного
проема кабины,
пусконаладочные
работы, полное
техническое
освидетельствование
лифта

2013 1700,00 807,50 807,50 85,00 1. Обеспечение
безопасности при
эксплуатации лифта.
2. Исключение
случаев простоя лифта
3. Увеличение
комфортности
проживания 96
жителей дома на срок
не менее 25 лет

 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
4 г.Качканар,

ул.Свердлова,
д.30 подъезд 4

3882 1980 2005 9 Самарканд
ский

Модернизация лифта, в
т.ч. демонтаж, монтаж,
замена лебедки, купе
кабины,
металлического каркаса
кабины, дверей шахты,
противовеса при
подвеске, замена
обрамления дверного
проема кабины,
пусконаладочные
работы, полное
техническое
освидетельствование
лифта

2013 1700,00 807,50 807,50 85,00 1. Обеспечение
безопасности при
эксплуатации лифта.
2. Исключение
случаев простоя лифта
3. Увеличение
комфортности
проживания 102
жителей дома на срок
не менее 25 лет

5 г.Качканар,
ул.Свердлова,
д.30 подъезд 5

3883 1980 2005 9 Самарканд
ский

Модернизация лифта, в
т.ч. демонтаж, монтаж,
замена лебедки, купе
кабины,
металлического каркаса
кабины, дверей шахты,
противовеса при
подвеске, замена
обрамления дверного
проема кабины,
пусконаладочные
работы, полное
техническое
освидетельствование
лифта

2013 1700,00 807,50 807,50 85,00 1. Обеспечение
безопасности при
эксплуатации лифта.
2. Исключение
случаев простоя лифта
3. Увеличение
комфортности
проживания 100
жителей дома на срок
не менее 25 лет

 4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
6 г.Качканар,

ул.Свердлова,
д.30 подъезд 6

3884 1980 2005 9 Самарканд
ский

Модернизация лифта, в
т.ч. демонтаж, монтаж,
замена лебедки, купе
кабины,
металлического каркаса
кабины, дверей шахты,
противовеса при
подвеске, замена
обрамления дверного
проема кабины,
пусконаладочные
работы, полное
техническое
освидетельствование
лифта

2013 1700,00 807,50 807,50 85,00 1. Обеспечение
безопасности при
эксплуатации лифта.
2. Исключение
случаев простоя лифта
3. Увеличение
комфортности
проживания 108
жителей дома на срок
не менее 25 лет

  Всего:        10200,00 4845,00 4845,00 510,00

Р.А. Гимадиев
6-97-13